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Matka käännöskukkasten keskelle 

 
Oletko ikinä kirjautunut sisään kiirastuleen tai syönyt sikalaaksossa? 

Kaupunkilomastaan voi tehdä todella erikoisen pelkästään matkustamalla 

kummallisen nimiseen kaupunkiin, ja niitä Euroopassa riittää. Hotels.com 

vinkkaa matkustajat eläimellisen, taivaallisen, kulinaarisen kummallisiin 

kaupunkeihin!  

 

Läpi sikalaakson kohti ajattelematonta vuohta  

 

Eläinkunnasta johtavat aiheet ovat erityisen sopivia hassuihin nimiin käytettäviksi. 

Portugalissa sijaitseva Vale de Porca, ”sikalaakso” tai Hollannin Hongerige Wolf, 
”nälkäinen susi”, kuulostavat vielä suhteellisen normaaleilta nimiltä mutta valitettavasti 

kaikki eläinaiheiset nimet eivät ole aivan yhtä järkeenkäypiä. Mistähän ovat saaneet 

alkunsa esimerkiksi ranskalaisen Bouc-Étourdi-pikkukaupungin nimi ”ajattelematon 
vuohi”? Tai kenen ajatus oli nimetä Saksassa sijaitseva kaupunki Katzenhirniksi, ”kissan 
aivoiksi”? Kummastelijan lienee parasta pakata laukkunsa ja matkustaa paikan päälle 

ottamaan asiasta selvää.  

 

Sinkkumiehet, huomio!  

 

Nelijalkaisten lisäksi myös kaksijalkaiset nisäkkäät sopivat hyvin omituisten nimien 

aiheiksi. Erityisesti naisaiheiset nimet tuntuvat olevan suosittuja ympäri Eurooppaa. 

Pohjois-Italiassa sijaitsee erityisesti flirttailusta pitäville miehille sopiva Gnoccan 
kaupunki, jonka nimi tarkoittaa lupaavasti kaunista naista. Vähemmän viehättävä nimi 

on maan eteläosassa sijaitseva Femminamorta, joka tarkoittaa kuollutta naista eikä sovi 
vilkkaalle kaupungille ollenkaan. Vakiintumista halajavien sinkkumiesten kannattaa 

suunnata Portugaliin, erityisesti Sitio das Solteirasin kaupunkiin — kaupungin nimi on 
lupaavasti ”sinkkunaisten paikka”.   

 

Paahdettua lihaa mädäntyneellä voilla 

 

Niinhän sitä sanotaan, että tie miehen sydämeen käy vatsan kautta. Lihaisemman ruoan 

ystävien kannattaa matkustaa Portugaliin Carne Assadaan eli ”paahdettuun lihaan”, tai 
kotimaan sisällä Nakkilaan. Kasvissyöjille sopinee paremmin belgialainen Mortel eli 
porkkana. Juustolla herkutteleville ranskalainen Brien alue on nappivalinta. Valitettavasti 
kulinaariset nimet eivät aina tuo vettä kielelle: Saksasta löytyvässä Faulebutterissa eli 
mädäntyneessä voissa tai norjalaisessa Lortegrautenissa eli ulostepuurossa ei 
kuitenkaan tarvitse pelätä terveytensä puolesta. Näistä kaupungeista löytynee varmasti 

myös herkullista ruokaa tarjoilevia ravintoloita.  

 

Kohti kiirastulta  

 

Myös pelosta ja jännityksestä adrenaliinia saaville löytyy omat unelmakohteensa 

Euroopasta. Vieraanvaraiset italialaiset toivottavat tervetulleeksi Casa del diavoloon, 
paholaisen taloon! Vai kannattaisiko suunnata myös Italiassa sijaitsevaan Purgatorioon, 
sillä harva voi sanoa lomailleensa kiirastulessa ja päässeensä vielä poiskin? Nimestään 

huolimatta norjalainen Hellin kaupunki tarkoittaa onnea. Portugalin Azoreiden 
suosituimmalla Sao Miguelin saarella puolestaan sijaitsee Cú de Judas, eli Juudaksen 
peppu.  

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  



Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto(at)hotels.com  

 

Aino Ruikka   

aino.ruikka(at)acsanafor.fi   

+358 40 706 8021 

 

Sanna Aaltonen  

sanna.aaltonen(at)acsanafor.fi  

+358 40 840 6368 

 

Kate Hopcraft   

khopcraft(at)hotels.com  

+44 20 7019 2165 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 120 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 

mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 

varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097. 

 

 

 


